Приложение № 1

к Административному регламенту

Главе Администрации Борковского сельского поселения

от________________________________

Ф.И.О. физического лица (полностью) документ, удостоверяющий личность физического лица __________________

(наименование, серия, номер, кем и когда выдан)

__________________________________

место регистрации ( место жительства при несовпадении с местом регистрации)

__________________________________

 (область, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ____________________________

ФИО представителя заявителя________

(указывается в случае обращения представителя заявителя)

документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя________

__________________________________

                         (наименование, номер, дата)

«____» _____________ 20__ №______

(указывается в случае обращения представителя заявителя)

контактный телефон_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить сведения о состоянии автомобильной дороги общего пользования местного значения

______________________________________________________________________

(наименование автомобильной дороги)

______________________________________________________________________

Настоящим заявлением даю согласие на обработку персональных данных в соответствии

с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

«___» ___________________ 20___г.
 ______________  _____________________________

(дата)
(подпись)
   (расшифровка подписи)

                                                                                                             Приложение № 2

 к Административному регламенту

БЛОК-СХЕМА

«Предоставление информации о состоянии автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения»

Прием документов, предусмотренных п. 2.6.1. административного регламента

Рассмотрение заявления о предоставлении муниципальной услуги

Принятие решения о возможности предоставления муниципальной услуги

Отсутствие оснований, предусмотренных п. 2.8. административного регламента, для отказа в предоставлении муниципальной услуги

Наличие оснований, предусмотренных п. 2.8. административного регламента, для отказа в предоставлении муниципальной услуги

Предоставление заявителям информации о состоянии автомобильных дорог общего пользования местного значения Борковского сельского поселения

Принятие и выдача заявителю решения об отказе в предоставлении муниципальной услуги с указанием перечня оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги

Решение об отказе в согласовании проведения внеплановой выездной проверки